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Aercrete deltog framgångsrikt på World of Concrete I Las Vegas 

Aercrete deltog i den stora utställningen/mässan World of Concrete som 
gick i Las Vegas första veckan i februari. Mässan hade 60,000 besökare 
från mer än 100 länder samt 1,500 utställare och är en av de största inom 
området. Montern var fylld med intresserade under hela utställningen vilket 
inte var det som var standard för andra utställare. Svensk teknologi med 
utmärkta gröna förtecken och hög teknologinivå samt effektivitet säljer 
internationellt! Utställningen var en succé och har lett till avtal i USA samt 
ett större antal beställningar.  

Efter konferensen i Las Vegas flyttades utrustningen till Wasatch Steel i 
Orem, Utah, strax söder om Salt Lake City. Demonstrationen i Utah var den 
första i USA och intresserade hade flugit in ända från Oklahoma för att få 
se ”underverket Aercrete” som kan framställa betong på plats med varierad 
densitet. Utrustningen är datorstyrd och består av ett släp som kan kopplas 
till en bil typ Jeep Grand Cherokee. Aercrete ersätter då upp till 8 
betonglastbilar och stora vinster erhålls i flera avseende: Minskade 
transportbehov, mindre energiförbrukning för blandning, förmågan att 
tillverka en för behovet optimal produkt med rätt hållfasthet, densitet och 
isoleringsförmåga vilket ger en konstruktör möjlighet att kunna optimera 
sin byggkonstruktion på ett helt nytt sätt. Materialet kan också med fördel 
användas som ett isolerande, sättningsfritt återfyllnadsmaterial, till 
exempel runt rör, men som ändå med lätthet går att gräva i vid eventuellt 
framtida behov. 

Thomas Lagö och Acticut Internationals team i USA/Sverige har hjälp till 
med de internationella nätverken och expanisonen. Aercrete läste om deras 
framgångsrika internationella arbete i media i Jönköpingsregionen och 
ringde Thomas Lagö för att be om hjälp. Aercrete har, som många andra, 
inte erhållit några pengar från ALMI, Vinnova eller Exportrådet utan har 
finsanierat sin utveckling på egen basis. ”Själv är bästa dräng” om man har 
rätt nätverk säger Christer Appelberg, styrelesordförande och ägare.  ”Vi 
smålänningar frågar ”gärna runt” innan vi bestämmer väg. Vi hittade Lagö, 
och det arbete som hans internationella team har gjort för oss är 
avgörande för vår expansion. Jag vet att Lagö även har introducerat 
Aercrete under hans resor i Indien och intresset är stort. Just nu försöker vi 
bara smälta succén i USA och anställa lämpliga personer för denna 
expansion” fortsätter Christer Appelberg.  
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Resan till USA har även lett till ett distributörsavtal med PIMtech Global för 
USA, Kanada och Mexico. PIMtech Global kan ta osorterat ”skräp” och 
ovandla det till ”Powder Injection Molding, PIM”, med mycket intressanta 
egenskaper. ”De synergieffeekter som Aercrete har med PIMtech Global 
och den grupp som ligger bakom denna satsning ger oss en plattform för 
expansion som är fantastisk”, säger Christer Cederqvist, teknisk chef för 
Aercrete AB. ”Aercretes teknologi är så före alla andra att vi inte behövde 
lång tid för att bestämma att vi skall sälja denna maskin. Vi behöver 250+ 
maskiner för egen del för vår expansion och då har vi inte räknat in de 
synergieffekter som kan bli med PIMtech och Aercrete ännu. De är före alla 
andra och så rätt i marknaden” säger John Skinner, VD för PIMtech Global i 
USA. För mer information om denna grupp, besök: www.pimtechglobal.com 
eller www.aercrete.se   

Besöket på mässan i Las Vegas samt demonstrationen i USA kan leda till 
avtal på 300+ maskiner under 2010 varav ca 20 maskiner i närtid. 
Ordervärdet är ca 2 MSEK per maskin och detta kan därför leda till 
beställningar på 500 MSEK i ordervärde under 2010 vilket är mycket för ett 
litet nystartat företag. Expansionen i Bankeryd blir strategisk men en stor 
del av tillverkingen för USA kommer att ske i USA. Thomas Lagö och hans 
team i USA arbetar med denna fråga och har en bra plats för detta redo 
tillsamans med PIMtech Global. Hela teamet träffades i USA under förra 
veckan. 

Aercrete är redan en patenterad produkt men en strategisk expansion av 
den unika IPR som Aercrete innebär pågår parallelt med introduktionen i 
USA. Lagö och hans internationella experter inom området hjälper till med 
detta arbete. 

För mer information om Aercrete och våra produkter, besök vår hemsida 
www.aercrete.se eller gå till YouTube och sök på Aercrete! 

För mer information, kontakta: 

Teknisk chef Christer Cederqvist, cc@aercrete.se 

Styrelseordförande Christer Appelberg, ca@aercrete.se 
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